ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 9 DE MAIO DE 2024

O Município de General Carneiro - PR, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado

pelo Exmo. Sr. Prefeito Joel Ricardo Martins Ferreira, que no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado pós-recurso da solicitação de inscrição regular, da condição de

candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado para o Concurso Público, Edital

n.o 001/2024, conforme segue adiante.

Art. 1° - Não houve recurso contra o Resultado preliminar da solicitação de inscrição regular, da

condição de candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado.

Art. 2° - Mantem-se o Resultado preliminar da solicitação de inscrição regular, da condição de

candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado, publicado no dia 18 de maio de

2024.

Art. 3° - Considerando o Comunicado publicado em 17 de maio de 2024 que ampliou o prazo de

pagamento do Boleto bancário dos candidatos regularmente inscritos, inclui-se:

INSCRIÇÃO NOME VAGA

58 ANDRESSA CAROLINE FURTADO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS

72 ROSENILDA DOMINGUES DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS

151 NATHIELLY PUFF
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS

242 CLAUDETE DE OLIVEIRA MELO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS

264 FERNANDO MENDES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS

266 SUELLEN DALLA COSTA MIILLER
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS

INICIAIS

255 ANTÔNIO FERREIRA MECÂNICO

Fortaleza – CE, 22 de maio de 2024.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

Coordenação Geral